

Kneipp® Badekristalle Muskel Entspannung

Now! Produkt ⓘ

Abbildung ähnlich



+70
RedPoints



-5%² € 7,07

11,78 € / 1 kg

AVP/UV¹ € 7,45

Packungsgröße: 600 g

-8%²

60 g

€ 1,45

€ 1,33

22,17 € / 1 kg

-5%²

600 g

€ 7,45

€ 7,07

11,78 € / 1 kg

Sofort lieferbar

Kostenloser Versand ab 19,00 €

Menge:

1

In den Warenkorb

Merken Teilen Persönliche Beratung



PZN / EAN

17443090 / 4008233157214 ⓘ



Darreichung

Salz



Marke

Kneipp Badekristalle



Hersteller

Kneipp GmbH



Kneipp® Badekristalle Muskel Entspannung

- Wohltuend, wärmend & entlastend
- Mit hohem Anteil Tiefensalz
- 100% der Probanden bestätigen: Ein Bad mit dem Produkt tut gut nach körperlicher Anstrengung. (Anwendungsstudie, Zustimmungsquote in %, 77 Probanden)

- 600g Vorteilspackung (Im Vergleich zur 60 g Einmalanwendung)

Die **Kneipp® Badekristalle Muskel Entspannung** mit wertvollem Extrakt der **Arnika** und natürlichen ätherischen Ölen aus **Cabreuva**, **Rosmarin** und **Pinus-Arten** schenken ein wohltuendes, wärmendes und entlastendes Badeerlebnis und bewahren die Feuchtigkeit der Haut.

Im Zusammenspiel mit der wohltuenden Wirkung warmen Wassers entfalten die ätherischen Öle in ihrer Kombination ihre natürliche Duftwirkung.



Inhaltsstoffe:

Sodium Chloride, Arnica Montana Flower Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Pinus Mugo Leaf Oil, Pinus Sylvestris Cone Extract, Citrus Sinensis Peel Oil Expressed, Abies Sibirica Oil, Cedrus Deodara Wood Oil, Myrcarpus Frondosus Wood Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene, Linalool, Parfum (Fragrance), Sodium Methyl Oleoyl Taurate, Polysorbate 20, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Glycine Soja (Soybean) Oil, Tocopherol, CI 47005, CI 15985.

Wichtige Hinweise:

Kosmetisches Mittel. Nicht einnehmen und für Kinder unzugänglich aufbewahren. Nicht mit empfindlichen Gegenständen in Kontakt bringen.